檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市家庭教育中心　書函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：蔡暉皇

電話：06-6591068#22

傳真：06-6592818

電子信箱：heihuang22@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：南市家教企字第1061063474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：微龍基金會函及活動簡章葛各乙份(隨文引入)(1063474A00_ATTCH4.pdf、106347

4A00_ATTCH5.pdf)

主旨：函轉財團法人微龍教育基金會「第十三屆國際親子論壇」

活動簡章乙份，惠請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍報名，請查

照。

說明：

一、依據財團法人微龍教育基金會106年9月12日微龍字第1060

0010號函辦理。

二、本活動倘有相關疑義，請逕洽該基金會聯絡人林小姐，聯

絡電話04─23014967。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本中心 2017-10-11
07:59:32